第１号様式
令和　　年　　月　　日
志布志市商工会　会長　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　販路拡大支援事業補助金交付申請書
令和元年度において販路拡大支援事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、志布志市商工会「販路拡大支援事業補助金交付要項」の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　円
２　関係書類
（1）事業計画書（第２号様式）
（2）経費内訳書（第３号様式）
（3）主催者が公表している事業に関する募集要項の写し
（4）その他会長が必要と認める書類
第２号様式
事　業　計　画　書
事業者名：
	  連絡担当者
	(ふりがな）
氏     名

	住所

	（〒　　　－　　　　　）
鹿児島県

	電話番号

	FAX番号

	１　参加内容（いずれかに印をつけてください）

	□ ① 市場視察

	□ ② 物産展出展

	□ ③ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　事業概要

	〇 名称

	〇 主催

	〇 実施年月日

	〇 開催場所

	〇 過去の参加回数

	〇 出展品目

	〇 参加人数

	３　参加目的（いずれかに印をつけてください）

	□ 新規市場開拓

	□ 新規販路開拓

	□ 新規事業展開

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第３号様式
経　費　明　細　表

	区分
	見積額
	備考

	①
	出展料
	円

	②
	旅費(2人分まで 合計)
	円

	計
	円

	補助金交付申請額およびその算出基礎

	経費区分
	支払額
	補助率
	補助対象経費(1,000円未満切り捨て)

	①出展料
	円
	２／３
	①×(２／３) =
	円

	②旅費
	円
	１／２
	②×(１／２) =
	円

	（１）補助対象経費合計
	円

	（２）補助金交付申請額
※（１）または250,000円のうち低い金額
	円